

---

## Diverse articole

I.D.: 95266126

---

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 898,32 RON - 898,32 RON

---

Descriere: 1 PRELUNGITOR 3P 7M buc 5 50.42 252.10 2 PRELUNGITOR 3P 3 M buc 1 33.61 33.61 3 PRIZA SIMPLA PT AG ELMARK buc 2 15.13 30.25 4 CAP PRELUNGITOR 5P CERAMIC buc 1 25.21 25.21 5 PERIE SARMA ALAMA 240X0.30MM buc 2 5.04 10.08 6 CILINDRU SIGURANTA 3 CHEI 500 A 01F buc 1 42.02 42.02 7 BATERIE VARTA R3/R6 buc 44 2.52 110.92 8 RACORD 1/2-1/2 buc 2 12.61 25.21 9 ROBINET COLTAR 1/2 -1/2 buc 2 16.81 33.61 10 TEU PARDOSEALA buc 1 6.72 6.72 11 STECHER CERAMICA buc 1 10.08 10.08 12 RACORD SCURGERE WC buc 2 26.89 53.78 13 ELMARK SPOT PATRAT LED 24W buc 3 42.02 126.05 14 CASABELLA MAXIMA SUPERLAVABIL INT. 8.5L buc 1 138.66 138.66

---